
COPIA Num: 355 

OGGETTO: CRITERI DI CONCESSIONE ALLUSO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI -ANNATA 
2010 -2011 - PROWEDIMENTI 

( Pro. N. 20101323 ) 

L'anno duemiladieci addì due del mese di Aprile, alle ore 12:50, in Salerno e nella Sala delle 
adunanze del Palazzo di Città; a seguito di avvisi, si è ri:unita la Giunta Comunale. 

Sono presenti ed assenti: 

DE LUCA VINCENZO 
AVOSSA EVA 
CALABRESE GERARDO 

- - . . .. .~ . - - . . .- . . - 

DE PASCALE AUGUSTO - - - -  - 

FIORE ANIELLO 
GUERRA ERMANNO 
MARAIO VINCENZO 
PICARONE FRANCESCO 

Presiede I'adunanza AVOSSA EVA , partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO 
GENNARO. 

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la 
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore 
della regolarità tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti. dei pareri espressi ai sensi 
dell'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale. 

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: 
Approvata ad unanimità. 

. . 

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilità della delibera. 
La votazione; espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: . . 

Approvata ad unanimità. 

Del che è verbale 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to CALIENDO GENNARO 

IL PRESIDENTE 
F.to AVOSSAEVA 



In continuazione di seduta 

L A  G I U N T A  

Premesso: 

- che analogamente alle decorse annate sportive è necessario disciplinare e 
razionalizzare i criteri di assegnazione in uso degli spazi all'interno dell'impiantistica 
sportiva di proprietà comunale, disciplinando le forme di utilizzo e di gestione degli 
stessi; 

Vista la allegata bozza del Bando predisposta dalla Direzione degli Impianti Sportivi cui 
devono attenersi le società sportive per l'assegnazione degli spazi da assegnare nella 
prossima stagione sportiva 2010-2011; 

Considerato, altresì, che agli utilizzatori, atleti ed amatori, degli Impianti Sportivi 
Comunali, viene rilasciato un tesserino autorizzativo all'ingresso, per cui occorre 
provvedere alla loro fornitura nella misura di circa n. 5000 tesserini; 

Visto che il Direttore del Settore Impianti e Manutenzioni ha espresso parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica della seguente proposta di deliberazione; 

D E L I B E R A  

1) Per le ragioni e considerazioni innanzi espresse, approvare l'allegato Bando dei criteri 
di concessione degli spazi all'interno dell'impiantistica sportiva di proprietà comunale 
per l'annata sportiva 2010-2011 che costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

2) Incaricare l'ufficio Forniture di provvedere alla fornitura di n. 350 manifesti e di n. 5000 
tesserini su cartoncino per l'ingresso agli Impianti Sportivi Comunali ; 

3) Incaricare l'ufficio Affissioni di provvedere ad affiggere i manifesti per le strade cittadine, 
concordando le modalità con la Direzione Impianti Sportivi; 

4) Dare atto che la spesa di €. 1.500,00 per la stampa dei manifesti e dei tesserini di cui al 
precedente punto 2), farà carico sul Cap. 1200003, Art. 411, Tit. 1, Funz. 6, Serv. 2, int. 2 del 
bilancio corrente; 

5) Inviare la presente deliberazione al Settore Impianti e Manutenzioni, al Settore Politiche 
Sociali, all'ufficio Forniture e all'ufficio Affissione, nonchè alla Direzione Impianti Sportivi per 
quanto di rispettiva competenza 

SETTORE IMPIAN NUTENZIONI 
Ai sensi dell'Art. 49 co del Testo Unico EE.LL., 
si esprime parere favor in ordine della regolarità I Y  oiariia c~nl-Yile della 
tecnica della present di deliberazione. 



Parere fat,orevole in ordine alla Icgitiimit8 del 
presente aito.ai sensi dell'ari.93 dcllo Statuto 
Comunale. sulla base dei pareri I a n i i a  e 
cantabile espressi. 


